| CUENTA JUSTIFICATIVA DE LOS GASTOS DE LOS GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES

[Grupo Municipal: [Socialista-PSOE

[ ANO: | 2020 |
FECHA (dd/mm) |CONCEPTO GASTOS | INGRESOS SALDO
TOTALES ACUMULADOS 3.668,24 | 34.484,38 | 30.816,14
1-ene-20 Remante para 2020 2.588,45 2.588,45
4-ene-20 Comision Unicaja mantenimiento 6,00 2.582,45
17-ene-20  |Comercial Cuatro (fotocopias) 27,39 2.555,06
Gastos billete avién a Paris para acudir al encuentro de
alcaldes progresistas de europa, en representacion del
5-feb-20 G.M.Socialista de Valladolid 807,20 1.747,86
5-feb-20 Gastos por transferencia realizada 2,00 1.745,86
6-feb-20 Gastos aparcamiento viaje a Paris 53,65 1.692,21
11-feb-20 Media Markt (adaptador) 7,95 1.684,26
12-feb-20 Media Markt (Tripode camara fotos) 35,64 1.648,62
13-feb-20 Carrefour Market (Pilas para los altavoces) 3,90 1.644,72
14-feb-20 Mercadona agua para el grupo 0,96 1.643,76
19-feb-20 Asignacion Ayuntamiento meses enero y febrero 5.315,98 6.959,74
21-feb-20 Comisién mantenimiento tarjeta Unicaja 5,00 6.954,74
3-mar-20 Asignacion Ayuntamiento mes de marzo 2.657,99 9.612,73
19-mar-20  |Comercial Cuatro (fotocopias) 4717 9.565,56
24-mar-20 Asignacion Ayuntamiento mes de abril 2.657,99 12.223,55
31-mar-20  |Unidad Editorial (EI mundo) 1+0,65 de gastos 1,65 12.221,90
4-abr-20 Gastos Unicaja mantenimiento cuenta 6,00 12.215,90
17-abr-20  |Asignacién Ayuntamiento mes de mayo 2.657,99 14.873,89
29-abr-20 Unidad Editorial (El mundo) 1+0,65 de gastos 1,65 14.872,24
Kiosco y mas (suscripcién El Norte de Castilla) 246,68 +
14-may-20 0,30 de gastos 246,68 14.625,56
14-may-20  |Gastos Unicaja transferencia Kiosco y mas 0,30 14.625,26
25-may-20  |Asignacién Ayuntamiento mes de junio 2.657,99 17.283,25
27-may-20  |Media Markt (Television) 179 + 0,65 gastos Unicaja 179,65 17.103,60
29-may-20  |Unidad Editorial (El Mundo) 7,99+0,65 gastos Unicaja 8,64 17.094,96
9-jun-20 Electroson (cable y conec macho y hembra) 4,86 17.090,10
17-un-20 Electroson (cable HDMI) 11,12 17.078,98
17-jun-20 Media Markt (adaptador y altavoces) 73,98+0,65 74,63 17.004,35
17-un-20 Media Markt (Altavoz grande) 199,00+0,65 200,64 16.803,71
18-un-20 Carrefour Market (Pilas) 13,85 16.789,86
Abono gasolina viaje a la exposicion 140 afios de
Progreso, celebrada en Avila (30€ gasolina + 2€
22-jun-20 aparcamiento) 32,35 16.757,51
25-jun-20 Asignacion Ayuntamiento mes de julio 2.657,99 19.415,50
30-jun-20 Unidad Editorial (El Mundo) 7,99+0,65 gastos Unicaja 8,64 19.406,86
17-jul-20 Decathlon (Mascarillas negras para el grupo) 104,85 19.302,01
28-jul-20 Flores Mary (Acto institucional Covid) 60,01 19.242,00
23-jul-20 Gastos Unicaja mantenimiento cuenta 6,00 19.236,00
23-jul-20 Asignacion Ayuntamiento mes de Agosto 2.657,99 21.893,99
17-ago-20 Comercial Cuatro (fotocopias) 64,67 21.829,32
30-jul-20 Unidad Editorial (El Mundo) 7,99+0,65 gastos Unicaja 8,64 21.820,68
24-ago-20  |Asignacion Ayuntamiento mes de septiembre 265799 | 24.478,67
31-ago-20  |Unidad Editorial (El Mundo)( 7,99+0,65 gastos) 8,64 24.470,03
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FECHA (dd/mm) |CONCEPTO GASTOS | INGRESOS SALDO
Compras Internet (cables y soportes micréfono,tripode,
6-sep-20 soporte, etc.)14,99+4,50+32,85+ 8,29 60,63 24.409,40
9-sep-20 Electroson (adaptador) 0,56 24.408,84
14-sep-20  |Factura Tictac (actualizacion web) (36,30 + 0,65 gastos) 36,95 24.371,89
Dinahosting (renovacion de dominio) (16,94 + 0,65
14-sep-20|gastos) 17,59 24.354,30
23-sep-20|Asignacion Ayuntamiento mes de octubre 2.657,99 27.012,29
20-sep-20|Unidad Editorial (El Mundo 7,99+0,65) 8,64 27.003,65
4-oct-20|Gastos Unicaja mantenimiento cuenta 6,00 26.997,65
Factura Tictac (dominio anual y alojamiento
14-oct-20|web)(87,12+0,65) 87,77 26.909,88
15-oct-20|Amazon. Altavoces ordenador 13,96 26.895,92
Amazon. Medidor calidad del aire (ojo devuelto 9-12-
22-0ct-20{2020) 39,90 26.856,02
28-oct-20|Asignacion Ayuntamiento mes de noviembre 2.657,99 29.514,01
30-oct-20{Unidad Editorial (EI Mundo) (7,99+0,65 gastos) 8,64 29.505,37
3-nov-20|Suscripcién digital de El Pais 96,00 29.409,37
11-nov-20|Amazon. Palo Selfie con extension 25,99 29.383,38
12-nov-20|Kiosco y Mas (suscripcion a El Pais) 163,03 29.220,35
12-nov-20|Media Markt (Tablet) 259,65 28.960,70
12-nov-20|Amazon. TeleprompterPAD llight 178,00 28.782,70
Amazon. Control remoto inaldmbrico para teleprompter
16-nov-20|(ojo devuelto el 19-11-2020) 27,99 28.754,71
16-nov-20| Amazon. Atril audio visual 94,28 28.660,43
16-nov-20|Amazon. Funda protector pantalla tablet 15,95 28.644,48
17-nov-20|Ambrosio Rodriguez (cintas dymo) 18,00 28.626,48
19-nov-20| Devolucion mando Teleprompter -27,99 28.654,47
24-nov-20|EI Corte Inglés (cable audio Jack) 5,90 28.648,57
Amazon(Micréfono inalambrico compacto (Devuelto el 121
26-nov-20|1-2021) 179,95 28.468,62
30-nov-20|Asignacion Ayuntamiento mes de diciembre 2.658,04 31.126,66
1-dic-20|El Corte Inglés (Disco memoria ordenador) 89,99 31.036,67
4-dic-20|Devolucién medidor calidad del aire -39,99 31.076,66
9-dic-20]Amazon. Medidor calidad del aire 36,90 31.039,76
9-dic-20|Pilas para los mandos 11,70 31.028,06
Ftra. De David Nistal (Imanes para €l atril con el logotipo
11-dic-20|del Grupo) 203,28 30.824,78
16-dic-20|Unidad Editorial El Mundo (7,99 + 0,65 de gastos) 8,64 30.816,14
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